
ZARZĄDZENIE NR 0050/78/23 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za III kwartał 2023 roku. 

Na podstawie art. 37 ust. 1, pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
wywieszenie na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki informację o wykonaniu budżetu 
gminy Raczki za III kwartał 2023 r. stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 4B04506F-6C2E-4784-9B68-D6720BCC7F3D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/78/23 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 31 października 2023 r. 

I. Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za III kwartał 2023 roku. 

Wyszczególnienie  Plan na 2023 r.  
w/g uchwały budżetowej  

Wykonanie za  
III kwartał 2023 r.  

Wskaźnik  
realizacji w %  

a) Dochody – ogółem, w tym:  38.420.160,88 28.412.014,84 73,95 
- dochody bieżące  26.545.983,26 22.551.412,32 84,95 
- dochody majątkowe  11.874.177,62 5.860.602,52 49,36 
b) Wydatki – ogółem, w tym:  41.707.117,61 24.910.119,25 59,73 
- wydatki bieżące  25.264.167,77 18.344.603,63 72,61 
- wydatki majątkowe  16.442.949,84 6.565.515,62 39,93 
nadwyżka (+) / deficyt (-)  -3.286.956,73 3.501.895,59 x 
c) Przychody, w tym:  3.982.260,73 6.368.807,64 159,93 
- spłata udzielonych pożyczek 44.450,00 44.450,00 100,00 
- nadwyżka z lat ubiegłych 1.895.681,97 4.282.228,88 225,89 
- niewykorzystane środki pieniężne 174.967,76 174.967,76 100,00 
- wolne środki 1.867.161,00 1.867.161,00 100,00 
d) Rozchody, w tym:  695.304,00 521.478,00 75,00 
- spłata pożyczki i kredytów  695.304,00 521.478,00 75,00 

II. Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa 
w art. 60 ustawy.  

Informuje się, że umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy 
nie miały miejsca.  

  
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 4B04506F-6C2E-4784-9B68-D6720BCC7F3D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050/78/23 WÓJTA GMINY RACZKI z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1



